
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARGEM                CNPJ:RUA VITORINO CHIOCHETTA, 147C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

04.838.209/0001-8089638-000 - Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2022 - PR 3/20223/202214/01/2022Folha:  1/1

       O(a)  Gestora Do Fundo Municipal De Saúde,  MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições que lhesão conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através daLei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

3/20223/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL03/02/202203/02/2022Registro de Preços para contratação de serviços de sessões de oxigenoterapia em câmara hiperbárica.Sequência: 0
 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).
CENTRO DE MEDICINA HIPERBARICA CACADOR LTDA     (7707)1 Sessões de oxigenoterapia em câmara hiperbárica UNI 100,00  0,0000 300,00    30.000,00Total do Fornecedor: 30.000,00Total Geral: 30.000,00

Vargem,   3   de  Fevereiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERGESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE--------------------------------------------------------------------------DIEGO LUCIO PADILHAPregoeiro(a)


